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Mugga Insect Repellent Spray na komary 50% DEET 75ml
 

Cena: 36,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Postać spray

Producent JAICO RDP N.V.

Rejestracja Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Preparat na komary i kleszcze Mugga DEET 50% jest najmocniejszym repelentami z serii produktów Mugga . To sprawdzony środek na
wszystkie insekty.
Mugga dla dorosłych Extra Strong zapewnia najskuteczniejszą ochronę przed ukąszeniam dzięki temu, że ma wysoką zawartość
związku chemicznego DEET (50%). Został on stworzony przez naukowców ze Stanów Zjednoczonych dla potrzeb wojska, które walczyło
na terenach, gdzie występowały owady zagrażające życiu żołnierzy.
DEET nie zabija komarów i innych insektów a jedynie działa odstraszająco. Wpływa on na układ nerwowy owadów powodując, że tracą
koordynacje, dzięki czemu nie są w stanie zlokalizować człowieka.
Repelent Mugga na kleszcze i komary Spray 50% DEET osiąga doskonałe wyniki w niezależnych testach porównawczych i opiniach
Organizacji Konsumentów. Skuteczność produktu została potwierdzona badaniami przeprowadzonymi w laboratorium i w terenie.
Preparat został przetestowany na ok. 2500 gatunkach komarów.
Spray na komary Mugga 50% jest wygodny w aplikacji, łatwo się rozprowadza. Posiada łagodny eukaliptusowy zapach.

Czas ochrony jaki zapewnia zastosowanie repelentu Mugga to:

w klimacie umiarkowanym 8 - 9 godzin
w klimacie tropikalnym. 6 - 8 godzin.

W celu zapewnienia lepszej ochrony przeciwko kleszczom przez dłuższy czas należy użyć preparatu ponownie po upływie 6 godzin od
pierwszego zastosowania.

Choroby, przed którymi może chronić stosowanie Mugga spray Strong DEET 50%to:
Anaplazmoza ludzka granulocytarna, Babeszjoza, Końskie zapalenie mózgu, Bartonelloza, Borelioza, Gorączka krymsko-kongijska,
Gorączka Q, Kleszczowe zapalenie mózgu, Tularemia, Chikungunya, Choroba Carrióna – Bartonelloza, Choroba Chagasa, Denga,
Dirofilarioza, Dżuma, Filarioza, Gorączka doliny Rift, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Pappataci. Japońskie zapalenie mózgu,
Leiszmanioza skórna i trzewna, Żółta febra, Tularemia, Tyfus plamisty, Wirus Zachodniego Nilu, Malaria, Muszyca, Owrzodzenie Buruli,
Wirus Zika, Śpiączka afrykańska, Ślepota rzeczna, Wirus Zachodniego Nilu.
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Wskazania
Repelent jest zalecany dla osób dorosłych które wyjeżdżają do krajów tropikalnych.
MUGGA Spray 50% DEET stosowany przez osoby dorosłe ochrania przed :

Komarami (tropikalnymi – egzotycznymi i europejskimi) - w gorących strefach klimatycznych ukłucia owadów mogą
spowodowac zakażenia wirusowe oraz choroby pasożytnicze.
 Kleszczami - które roznoszą groźne choroby min. boreliozę i odkleszczowe zapalenie mózgu. Według WHO rocznie może to być
przyczyna śmierci ponad 750 tys. ludzi.
Meszkami - których ugryzienie może spowodować zaczerwienienia, obrzęki, opuchliznę.
Bąkami (muchami końskimi) - ukłucia są bolesne a na ciele pozostaje duży bąbel, który może swędzieć nawet kilka dni.
Ukąszania bąka mogą być również niebezpieczne, ponieważ bąki przenoszą choroby (np. wąglik) oraz pasożyty (nicienie,
świdrowce).
Moskitami - które to przenoszą wiele groźnych chorób takich jak np.

pierwotniak Leishmania donovani, który powoduje leiszmaniozę trzewną,
  bakteria Bartonella bacilliformis, wywołującą chorobę Carrióna oraz gorączkę doliny Rift.

Kuczmanami - te owady są niebezpieczne ponieważ podczas ukłucia mogą przenosić wirusy powodujące zapalenie opon
mózgowych i paraliż oraz bakterie wąglika i tularemii.

Skladniki
N,N-Diethy-3-Methylbenzamide (DEET 50%) 500 g/l
etanol 383,1 g/L
benzoesan denatonium 0,01 g/l
frakcje olejków roślinnych.

Sposób użycia
 Przed użyciem należy dokładnie przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
Jest to produkt biobójczy i dlatego należy go używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności.
Mugga może być stosowana zarówno bezpośrednio na odkryte części ciała jak i na ubranie.Należy zachować szczególną ostrożność
przy aplikacji i uważać zwłaszcza na okolice oczu i ust.
Na twarz i szyję należy używać Mugga na komary 9,5% DEET . Należy pamiętać ze nigdy nie aplikujemy repelentu bezpośrednio na twarz
i szyję . Należyn ajpierw aplikować preparat na dłonie a następnie nanieść na twarz i szyję.
Po użyciu MUGGA Spray 50% DEET należy zawsze umyć ręce.
Nie należy pryskać bezpośrednio na twarz i pod ubranie.
Jeżeli chcemy zapewnić sobie dłuższa ochronę to wtedy należy ponownie aplikować repelent po upływie 6 godzin od pierwszej aplikacji.

Ważne
Ponieważ repelent Mugga ma bardzo wysokie stężenie DEET to dlatego przy aplikacji należy omijać paski zegarków, okulary
słoneczne, tkaniny syntetyczne. 
Niej należy stosować na podrażnioną skórė oraz na rany.
W przypadku kontaktu sprayu z oczami należy przemyć je dużą ilością wody. Natomiast jeśli spray miał kontakt uszkodzoną skórą
należy oczyścić ją wodą z mydłem.

Można stosować u osób od 18 roku życia.
Nie należy aplikować na plastik, tkaniny syntetyczne oraz malowane i lakierowane powierzchnie.
Nie należy używać repelentu bezpośrednio na oczy, usta oraz na otarcia oraz zranienia skóry.
Nie należy używać zbyt dużej ilości preparatu.
Nie należy używać na skórę pod ubraniem.
Nie należy używać częściej , niż to jest konieczne.
Po powrocie do domu lub pokoju hotelowego należy wodą z mydłem obmyć miejsca, na których stosowana była Mugga.
Nie należy rozpylać środka w zamkniętym pomieszczeniu, ponieważ produkt jest łatwopalny.
W przypadku spożycia repelentu należy wypić 1 lub 2 szklanki wody. Spożycie doustne może wywołać wymioty.
W przypadku wątpliwości lub przedłużających się objawów należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem, pokazując etykietę
lub opakowanie.

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci .
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Przechowywać w miejscu, które nie jest nienarażone na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Nr pozwolenia. PL/2015/0192/MR

Podmiot odpowiedzialny
Jaico RDP NV 1545
B-3660 Opglabbeek
Belgia

 

Galeria
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